

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านสะแก - ถนนลาดยางสายหนองแคน/จันลม
(ตามแบบแปลนและรายละเอียดที่ทางองค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์กำหนด)
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์ อำเภอไพรบึง จังหวัดศรีสะเกษ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๘๘,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร
ระยะทางยาว ๑๑๙.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร
หรือมีปริมาณคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๔๗๖.๐๐ ตารางเมตร
พร้อมลงลูกรังไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ ๐.๒๐ เมตร
และติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ มีนาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๘๘,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงปริมาณงานและราคา (ปร.๔) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๓ แบบประมาณราคาค่าก่อสร้างป้ายโครงการ จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายเฉลียว แก้วหิน ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ประธานกรรมการ
 - ๖.๑ นายจิตร นรสิงห์ ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ
 - ๖.๑ นายอริยะเดช สายแก้ว นิติกรชำนาญการ กรรมการ

แบบสรุปลำโพงราคาากลางงานค่าก่อสร้างทาง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.)สายบ้านสะแก หมู่ที่ 6 - ถนนลาดยางสายบ้านหนองแคน/บ้านจันทรม

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตรระยะทางยาว 119.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร มีปริมาณผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า

476.00 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางกว้างข้างละ 0.20 เมตร

ที่ตั้งโครงการ บ้านสลักไผ่ หมู่ที่ 6 ตำบลสุขสวัสดิ์ อำเภอไพรีบึง จังหวัดศรีสะเกษ

คำนวณราคาากลาง วันที่ ๖ ส.ค. ๒๕๖๐

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	211,424.52	1.3624	288,044.77	-เงินล่วงหน้าจ่าย 0% -เงินประกันผลงานหัก 0% -ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% -ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	รวมค่าก่อสร้าง			288,044.77	-ขนาดพื้นที่โครงการ 476 ตร.ม.
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างตามงบประมาณ			288,000.00	-ราคาเฉลี่ย 605.04 บาท/
	(ตัวอักษร)	(- สองแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน -)			ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง ได้คำนวณราคาากลางและมีมติเห็นชอบราคาากลาง เมื่อวันที่ - ๖ ส.ค. ๒๕๖๐

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายเฉลียว แก้วหิน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายจิตร นรสิงห์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

(นายภูริต อภิรักษ์วรการ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์

- ๖ ส.ค. ๒๕๖๐

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายอริยะเดช สายแก้ว)

นิติกรชำนาญการ

อนุมัติ

แบบรายละเอียดประมาณราคางานก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านสะแก - ถนนลาดยางสายบ้านหนองแคน/จันทม หมู่ที่ 6 ตำบลสุขสวัสดิ์ อำเภอโพธิ์ชัย จังหวัดศรีสะเกษ
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 119.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 476.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคาก่อสร้าง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	476.00	1.69	804.44	1.3624	2.30	1,095.97
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	23.80	485.27	11,549.43	1.3624	661.13	15,734.94
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม	ตร.ม.	476.00	392.11	186,644.36	1.3624	534.21	254,284.28
10	Expansion Joint	ม.	2.00	115.09	230.18	1.3624	156.80	313.60
11	Contraction Joint	ม.	11.00	70.93	780.23	1.3624	96.64	1,062.99
12	Longitudinal Joint	ม.	119.00	57.40	6,830.60	1.3624	78.20	9,306.01
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	8.00	198.16	1,585.28	1.3624	269.97	2,159.79
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานป้ายโครงการ	แผ่น	1.00	3,000.00	3,000.00	1.3624	4,087.20	4,087.20

211,424.52

รวม

288,044.78

ตัวอักษร (-สองแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)

ปรับยอด

288,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง =

211,424.52

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง =

1.3624

288,000.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้คำนวณราคากลางและมีมติเห็นชอบราคากลาง เมื่อวันที่ - ๖ ส.ค. ๒๕๖๐

(ลงชื่อ) ประธานคณะกรรมการ

(นายเฉลียว แก้วหิน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายจิตร นรสิงห์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายอริยะเดช สายแก้ว)

นิติกรชำนาญการ

(ลงชื่อ) นายภูริต อภิรักษ์ราชการ **อนุมัติ**

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์

- ๖ ส.ค. ๒๕๖๐

ประมาณราคาก่อสร้างป้ายโครงการ

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านสะแก - ถนนลาดยางสายบ้านหนองแคน/บ้านจันทน์

แผ่นป้ายแผ่นเหล็กขนาด 1.20 X 2.40 ม. ตามแบบป้ายโครงการงานก่อสร้างขององค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์

คำนวณราคากลาง วันที่ - ๖ ส.ค. ๒๕๖๐

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุต่อหน่วย	ค่าแรงงานต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				(บาท)	(บาท)		
1	แผ่นเหล็กดำ ขนาด 1.20 X 2.40 ม.	แผ่น	1.00	1,100.00		1,100.00	
2	ท่อเหล็กกลมผิวดำ Ø 2-1/2" X 2.3 มม.	ท่อน	1.00	450.00		450.00	
3	เหล็กกล่อง 1"X1"X1.2 มม.	ท่อน	1.80	145.50		261.90	
4	คอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	0.14	2,034.85	300.00	326.88	
5	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	0.02	376.67	91.00	9.35	
6	สีน้ำมัน	ตร.ม.	6.72	35.00	40.00	504.00	
7	สีกันสนิม	ตร.ม.	6.72	65.00	40.00	705.60	
8	งานดินซุดและถมกลับ	ลบ.ม.	0.14		99.00	13.86	
9	ค่าแรงเขียนตัวหนังสือ	งาน	1.00		100.00	100.00	
5	ค่าแรงประกอบโครงแผ่นป้าย	กก.	63.08		10.00	630.80	
รวมราคาค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน (ค่างานต้นทุน A)						3,002.39	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้คำนวณราคากลางและมีมติเห็นชอบราคากลาง เมื่อวันที่ - ๖ ส.ค. ๒๕๖๐

(ลงชื่อ) ประธานคณะกรรมการ

(นายเจลีเยร์ แก้วหิน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายจิตร นรสิงห์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายอริยะเดช สายแก้ว)

นิติกรชำนาญการ

(ลงชื่อ) (นายภูริต อภิรักษ์วารการ) อนุมัติ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์

- ๖ ส.ค. ๒๕๖๐